
ZARZĄDZENIE NR 998/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: Modernizacja i budowa budynków komunalnych- zadanie polegające na modernizacji substancji
szkolnej  w ramach programu „Szkoła od nowa",dotyczącego remontu pomieszczenia szatni na terenie
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3, przy ul. Chałubińskiego 13 w Wałbrzychu, realizowanego przez
firmę S.C. WAKO z siedzibą w Szczawnie-Zdrój 58-310, ul.  Ułanów Nadwiślańskich 13, wpisaną do
Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej NIP: 886-00-21-
483, REGON: 890216096 w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1698/154/204-W/2016 z dnia
30.11.2016 r.

Na podstawie  § 33 ust.  1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4. września 2008 roku
w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  postępowania  w  sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji  w  Gminie
Wałbrzych" zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: Modernizacja i budowa budynków komunalnych- zadanie polegające na modernizacji substancji szkolnej w
ramach programu „Szkoła od nowa", w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/H/l 698/154/204-W/2016 z dnia
30.11.2016 r„ w następującym składzie:

1) Karol Grzondziel, kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Kajner, zastępca kierownika Biura Inwestycji - członek Komisji

3) Joanna Paska, podinspektor Biura Inwestycji - członek Komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


